电器购销合同

　　供方  (以下简称甲方)：
需方  (以下简称乙方)：

经甲乙双方友好协商，就乙方向甲方购买“海信科龙”电器产品事宜达成如下协议：
本协议有效期为签订之日起至      年     月     日止。
　　一、购买产品清单：

 　　二、甲方的权利和责任：

　　1、甲方保证所供货物质量符合乙方要求。

2、甲方负责更换已经烧毁的电器，不再收取任何费用。

　　三、乙方的权利和责任：

　　1、乙方应按本合同规定的条款如期支付货款给甲方。

　　四、运输和安装：

　　甲方负责将设备运输至乙方指定的地点，并负责安装更换，相关费用由甲方承担。

　　五、付款方式：

款到发货，收款指定账户：姓名：

开户行：

账号：

　　六、售后服务：

　　甲方销售之产品，质保期为一年。

　　甲方销售之产品，如属甲方选用其他厂家之产品由甲方系统集成，则按照该厂家的售后服务条款执行。

　　以上条款若属乙方使用不当或由不可抗因素造成，则不属于质保范围。

　　甲方销售之产品实行10年保修，质保期后相关维修费用由乙方承担。

　　七、违约责任：

　　甲方产品安装调试后节电率达不到预期效果，节电率每下降一个百分点，售价也同比例下调。

　　乙方必须按合同规定条款支付货款，如拖延不付，甲方有权拆走设备，乙方必须赔付合同金额30%的违约金给甲方。

　　八、其它事项：

　　本合同双方签字盖章后生效，未尽事宜由双方协商解决。

　　本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。

九、备注条款：
除法律另有规定外，双方不得将协议内容及通过签订或履行本协议获得的对方商业信息泄露给任何第三方单位及个人。

　　甲方：乙方：
　　日期：   年  月  日  日期：    年  月  日

1